PARAIPABAPREV
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE PARAIPABA

AVISO DE PUBLICAÇÃO
CONTRATAÇÃO DIRETA

O INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE PARAIPABA - IPM-PARAIPABA -CE, na
forma que estabelece o art. 75, § 3º, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, torna público que
realizará processo para a Disponibilização de acesso a banco de dados específico com
informações atualizadas de preços praticados no mercado. Valores de referência e atas de
registro de preços, durante o exercício, para servir de subsídio contratações e aquisições a
serem realizadas pela Instituto de Previdência do Município de Paraipaba/CE, com licença
válida pelo período de 12 (doze) meses. Nos termos da Lei Federal n° 14.1333/2021, incluindo
a disponibilização de sistema de Processo Administrativo de compras públicas junto ao
PNCP, conforme Termo de Referência poderá ser requisitado junto à sede do Instituto, localizada
à Av. Domingos Barroso, 240, centro- Paraipaba – CE ou pelo e-mail paraipabaprev@gmail.com. Os
interessados deverão apresentar proposta de preços, na forma regimental, no prazo de 03 (três)
dias úteis, a contar da data do presente aviso. Paraipaba/CE, 10 de janeiro de 2024. RICARDO
LÚCIO ARAÚJO LIMA -PRESIDENTE DO IPM.